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Pääkirjoitus Riitta Mäkinen

Lämmin ja tapahtumarikas kesä 
alkaa kääntyä kohtia loppuaan ja 
eduskunta palaa virallisesti istun-
totauolta syyskuun alussa. Heinä-
kuun aikana valiokuntia työllisti-
vät kuitenkin niin Fortumia ja sen 
tytäryhtiö Uniperia kuin Ukrainan 
sotaakin koskevat ajankohtaiset 
asiat. On kuitenkin tärkeää, että 
eduskuntaa pidetään ajan tasalla 
silloin, kun ympärillä tapahtuu. Oli 
istuntotauko tai ei. 

Ensitöikseen Sanna Marinin halli-
tus tekee kauden viimeisen talousarvionsa ja 
saattaa syksyn kuluessa päätökseen vielä kes-
ken olevat lakihankkeet. Vaikka kulunut kausi 
on ollut siirtymää kriisistä toiseen, hallitusohjel-
maa on kyetty toteuttamaan määrätietoisesti ja 
tuloksellisesti akuutin kriisinhoidon lomassa. 

Historiasta saattanee löytyä aika, jolloin vaali-
kauden loppupuolella olisi eletty rauhallistakin 
aikaa. Kuluva syksy ja tuleva vaalikevät pitävät 
huolen siitä, että näin ei ole tällä kertaa. Koro-
napandemian jälkimainingit ja Venäjän raaka 
hyökkäyssota Ukrainassa vaikutuksineen pitä-
vät siitä huolen.  Sodan taloudelliset vaikutukset 
näkyvät yhä selvemmin suomalaisten arjessa 

ja elämässä kiihtyvän inflaation ja 
hiipuvan talouskasvun myötä. Jo 
ennestään taloudellisesti tiukilla ol-
leet ovat suoranaisessa ahdingossa 
ja monia paremmin toimeentulevia 
kustannusten nousu pelottaa. Kes-
kuspankkien nostaessa ohjauskor-
koa myös asuntovelallisten korko-
kulut kasvavat, mutta onneksi vielä 
keväällä ennakoitua hitaammin. 
Kotitalouksien luottamus omaan 
talouteen on kuitenkin laskenut ko-
ko mittaushistorian heikoimmalle 
tasolle. Niin maan hallitukselta kuin 

koko eduskunnalta odotetaankin nyt kestäviä 
ja viisaita päätöksiä, joilla vastataan polttaviin 
haasteisiin vaarantamatta suotuisaa työllisyys-
kehitystä ja kasvun edellytyksiä. 

Talousnäkymät ovat sumuisia niin maailmal-
la, Euroopassa kuin meillä Suomessakin. Ensi 
vuonna valtion talouskasvu on jäämässä vai-
suksi ja taantumaan luisumisen riski on olemas-
sa. Elo-syyskuun vaihteessa hallitus kokoontuu 
budjettiriiheen, jossa on löydettävä ratkaisuja, 
joilla kansalaisten arkea helpotetaan laukkaa-
van inflaation pyörteissä. On kuitenkin pidettä-
vä huolta siitä, ettei valtion tulopohja kärsi kes-
tämättömällä tavalla tai inflaatiota ruokita lisää. 
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Muistathan, että JTY löytyy 

myös Facebookista!
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Ennen edessä siintävää hallituksen budjettiriih-
tä SDP:n eduskuntaryhmä, sen työvaliokunta ja 
ministeriryhmä kokoontuvat yhdessä asetta-
maan omat tavoitteemme.

Hallitus on jo aiemmin reagoinut hintojen nou-
suun tekemällä aikaistetun indeksikorotuksen 
sosiaaliturvaan ja nostanut työmatkavähennystä. 
Toimet polttoaineen hinnan laskemiseksi sekoi-
tevelvoitetta lieventämällä näkyivät heti suoraan 
kuluttajilla. Eläkkeensaajille taas tehtiin veronke-
vennys. Inflaation nousu on kuitenkin jatkumassa 
odotettua pidempään ja pysynee korkealla tasol-
la. Siksi lisätoimenpiteitä tarvitaan. 

Mahdolliset tukitoimet on kuitenkin osattava 
kohdistaa oikein; niiden hinta ei voi olla liian 
kova hyötyihin nähden. SDP lähtee siitä, että 
etusijalle asetetaan kovimman iskun ottavat - 
lapsiperheet, pieni- ja keskituloiset, eläkeläiset 
ja heidät, jotka joutuvat ajamaan työssäkäynnin 
vuoksi pitkiä matkoja. Jo tehtyä matkakuluvä-
hennyksen nostoa on jatkettava ensi vuonna ja 
harkittava sen korottamista. Lapsiperheitä voi-
si tukea varhaiskasvatusmaksuja alentamalla ja 
samalla edistää työllisyyttä kannustinloukkuja 
purkamalla. Ansiotuloveron keventämisen tulee 
kohdistua ennen kaikkea pieni- ja keskituloisil-
le, eläkkeensaajia unohtamatta.

Myös energian hinnan nousuun ja sen vaiku-
tuksia kansalaisille on kyettävä lievittämään, 
sillä energiamarkkinat ovat voimakkaassa häi-
riötilassa. Hallituksella on useita erilaisia toi-
mia, joilla ongelmaan voidaan tarttua. Niitä 
ovat esimerkiksi energiatuotannon tehoreser-
vin osittainen käyttöönotto, päästöoikeuden 
vapauttaminen tai sähköveron alv:n tilapäinen 
alentaminen. 

Työtä siis piisaa, mutta kuluva hallituskausi on 
todenteolla sitä opettanut myös tuloksellises-
ti tekemään. Samalla on hyvä suunnata katse jo 
kohti tulevia eduskuntavaaleja. Näin SDP toimii-
kin, sillä olemme työstäneet vaaliohjelmaa jo 
hyvän aikaa. Paljon olemme saaneet aikaiseksi, 
mutta paljon jää vielä tuleville vuosille. Sosiali-
demokraateilla on viimeisinä kuukausina todel-
linen näytön paikka. 

Riitta Mäkinen
JTY:n puheenjohtaja, kansanedustaja
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Nuorten kuulumisia:  
vauhti kiihtyy kohti kevättä
Kesän vaihtuessa jälleen syksyk-
si siirretään katseet hiljalleen kohti 
vaalikenttiä ja käynnistellään jälleen 
menestykäs vaalikoneistomme, sillä 
jo marraskuussa valitaan luottamus-
henkilöt seurakuntiin ja huhtikuus-
sa käydään jälleen eduskuntavaalit, 
jossa tietysti tavoittena on, että sun-
nuntai-iltana 2. huhtikuuta punai-
nen palkki nousisi jälleen korkeim-
malle.

Seurakunta- ja eduskuntavaaleihin 
valmistautumisen ohella, aloitetaan 
syksyn aikana hiljalleen myös val-
mistautuminen puoluekokoukseen, 
joka järjestetään syksyllä 2023 Jy-
väskylässä.

JSDN:ssä kuitenkin syksy tarkoittaa ennen kaikkea 
uusien opiskelijoiden saapumista kaupunkiin.

Uskallan väittää, että nuoria kiinnostaa enemmän 
kuin koskaan päästä mukaan vaikuttamaan itseään 
koskeviin asioihin, ja se on meillä JSDN:ssä suu-
ri mahdollisuus, joka kuitenkin vaatii työtä. Korona 
vuosien jälkeen samalla kuin aktivoidaan jälleen toi-
mintaa tarvitaan myös uusia ja erilaisia keinoja ta-
voittaa nuoria ja opiskelijoita.

Sen lisäksi, että meillä JSDN:ssä tu-
lee pohti uusia keinoja tavoittaa 
ja aktivoida nuoria ja opiskelijoita 
mukaan vaikuttamaan , tarvitaan 
myös puoluepoliittiset rajat ylittä-
vää yhteistyötä muiden poliittisten 
nuorisojärjestöjen kanssa, varsinkin 
vaalien lähestyessä, jotta saadaan 
nuoria aktivoitua viimeistään vaali-
uurnille. Onhan se meidän kaikkien, 
koko yhteiskunnan etu.

Syksyn aika JSDN:n  tulee olemaan 
mukana erilaisissa tapahtumissa ku-
ten Jyväskylä Pridessa sekä järjestä-
mään omia tapahtumiaan. Syksyn 
aikana perinteisen nuoriin ja opiske-
lijoihin kohdistuvan toiminnan lisäksi 

tarkoituksena on testata ja järjestää keskisuomalaisil-
le “nuorehkoille” demareille, jonkinlainen verkostoitu-
mistapahtuma, jossa “väliinputoaja” ikäluokat verkos-
toitumaan keskenään matalalla kynnyksellä.

Keväällä tehdyn työn tuotettua tulosta, JSDN:n syk-
syn huipentaa Sosialidemokraattiset Opiskelijat – 
SONK ry:n liittokokous, joka järjestetään 5.-6. mar-
raskuuta Jyväskylässä.

Lassi Hakonen
JSDN puheenjohtaja

Hyvää alkanutta syksyä piiritoimistolta
Piiritoimistolla on kesälomat pidetty ja ollaan jo ko-
vasti työn touhussa tutuin voimin. Marita on paikalla 
kolmena päivänä viikossa ja allekirjoittanut jatkaa 
entiseen tapaan täyspäiväisesti nykyään toiminnan-
johtajan tittelillä. 

Edessä on kiireinen loppuvuosi, sillä edessä siintävät 
eduskuntavaalit. Istuva hallitus on saanut merkittä-
viä uudistuksia aikaan, mm. maksuton toisen asteen 
opetus, perhevapaauudistus ja viimeisimpänä yli-
määräinen indeksikorotus etuuksiin, joka kohdistuu 
kaikkein pienitulopisimpiin. Kaiken tämän hallitus on 
kyennyt tekemään poikkeuksellisissa oloissa, pande-
mian ja nyt myös sodan keskellä. Meidän pitää tehdä 
kaikkemme, että SDP on myös tulevassa hallituksessa 
mukana, jotta hyvinvointiyhteiskunta pysyy kasassa.

Aluevaltuustoryhmämme on tärkeässä asemassa, 
uusi hyvinvointialue aloittaa työnsä 1.1.2023. SDP on 
ollut luomassa vihdoin toteutuvaa sote-uudistus-

ta ja meidän on kyettävä ottamaan näkyvää roolia 
hyvinvointialueen rakentamisessa. Meitä seurataan 
tässä asiassa todella tarkasti ja hyvinvointialueet tu-
levat olemaan näkyvä ja kuuluva teema eduskunta-
vaaleissa.

Syksystä on tulossa kuuma politiikan syksy. Työ-
markkinat kuhisevat, hoitajapula on hirmuinen, in-
flaatio kurittaa kaikkia ja energian hinta hipoo pilviä. 
Mikään näistä asioista ei ole SDP:n syytä, mutta niin 
vaan kaduilla huudetaan kaiken tämän olevan hal-
lituksen ja ennen kaikkea SDP:n syy. Meidän täytyy 
olla nyt äänessä, kohdata ihmisiä ja kuulla heitä.  Ja 
muistuttaa heitä siitä kaikesta positiivisesta, jota 
olemme saaneet aikaan. Sillä maailmaa voi muuttaa, 
tarvitaan vain rohkeita ihmisiä! Yhdessä me hoidam-
me nämäkin vaalit!

Merja Närhi
SDP:n Keski-Suomen piiri ry:n toiminnanjohtaja
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JTY:n toimitusjohtaja 
50 vuotta
Jyväskylän Työväenyhdistyksen pitkäaikainen toimitus-
johtaja Kimmo Ojala täytti 29.7.2022 50 vuotta. 

Hän juhli syntymäpäiviään perhepiirissä. JTY:n johto-
kunta on muistanut häntä toivotulla tavalla lahjoitta-
malla hänelle JTY:n numeroidun taulun ja muistanut 
häntä Työväentalon rahastoon lahjoitetulla summalla. 
Kimmo Ojalan mahdolliset onnittelut voi ohjata KSR:n 
Keski-Suomen rahastoon tai Työväentalorahastoon tilil-
le FI85 1521 3000 0060 09. Viitteeksi: Kimmo Ojala 

JTY Nuoret Kotkat
JTY:n Nuorten Kotkien toiminta alkaa vauhdikkaaksi alkusyksystä. 

Nuorten Kotkien ohjaajille järjestetään elokuun lopussa yhteinen tapaamispäivä, jossa vanhat ja 
uudet ohjaajat voivat tutustua toisiinsa. Ohjaajille tarjotaan koulutusta ja viihdykettä saman päi-
vän aikana. Uusia ohjaajia on saatu kevään ja kesän aikana mukavasti mukaan. Kerhot aloittavat 
toimintansa syyskuun aika. Ainakin kokkikerho, taide- ja musiikkikerho sekä liikuntakerho aloitta-
vat toimintansa. 

Toimintaa löytyy syyskaudella: luontoleiri Mehtolassa, ruskaretki Teerijärven maastossa, leiri Tik-
kakoskella, välipalakurssi, Halloween Disco ja pakohuonepeli, käynti trampoliinipuistossa ja seik-
kailua Hoplopissa.
Seuraa ilmoittelua:
Facebook: jklnuoretkotkat
Instagram: jyvaskylankotkat

Marraskuussa vietetään Lapsen oikeuksien päivää. Silloin Aaltosalissa koko perheen tapahtuma, 
jolloin ohjelmaa aikuisille ja lapsille. Lapsiasianvaltuutetun toimistolta YTM, ylitarkastaja Katja 
Mettinen tulee kertomaan, mitä lasten oikeuden ovat. Tilaisuudessa esiintyy Riesa-Pelle jakaen 
lapsille taikailmapalloja. Seuraa ilmoittelua asiasta. 

Marraskuussa Jyväskylässä järjestetään valtakunnallisen syysedustajisto ja Kotkapäivä. 

Lisätietoa kotkatoiminnasta saa:
puh 050 554 5488 tai mika.kelander@jty.fi
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SDP:n puoluekokous palaa Jyväskylään
Suomen Sosialidemokraattisen puolueen seuraa-
va, järjestyksessään 47. puoluekokous järjestetään 
jälleen Jyväskylässä. Kokous järjestetään Paviljon-
gissa 1.-3.9.2023. Puoluekokous käyttää ylintä val-
taa SDP:ssä ja kokouksessa valitaan mm. puolueen 
puheenjohtajisto. Kokouksen järjestämisestä oli 
kiinnostunut muutama muukin kaupunki mutta Jy-
väskylän vei tällä kertaa voiton. Jyväskylän valtte-
ja ovat keskeisen sijainnin lisäksi Paviljongin hyvät 
kokousolosuhteet. SDP:n puoluekokous järjestetään 
kolmen vuoden välein ja edellisen kerran Jyväskyläs-
sä on kokoustettu vuosina 2005 ja 1975.

Paviljonki toimi kokouspaikkana ja vuonna 2005.

SDP:n edellinen Jyväskylän puoluekokous koolla Paviljon-
gin suuressa salissa.

Seurakuntavaalit 2022
Seuraavat seurakuntavaalit järjestetään marraskuun 
kolmantena sunnuntaina 20.11.2022. Vaalien ennakko-
äänestys on 8.–12.11.2022 eli ennakkoäänestyspäivät 
ovat tiistaista lauantaihin. Ehdokasasettelu seurakun-
tavaaleihin on käynnissä. Ehdokkaaksi voi asettua jo-
kainen 18 vuotta täyttänyt Jyväskylän seurakunnan 
jäsen.  Ehdokasasettelu päättyy seurakuntavaaleihin 
15.9.2022. 

Seurakuntavaalit ovat ennen kaikkea paikalliset vaa-

lit, joissa seurakuntalaisten joukosta valitaan henkilöt 
suunnittelemaan toimintaa seuraavalle nelivuotiskau-
delle. Seurakuntavaaleissa pääset vaikuttamaan myös 
Jyväskylän seurakunnan tulevaisuuteen.

Lähde mukaan rakentamaan oikeudenmukaista ja so-
sialidemokraattista kirkkoa. Jos haluat lähteä mukaan 
seurakuntavaaleihin sosialidemokraattien ja sitoutu-
mattomien vaaliliiton ehdokkaana, niin ota yhteyttä 
jarno.kemilainen@jty.fi / 0405368009
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SDP:n järjestöpäivät 
2022
SDP:n seuraavat valtakunnalliset järjestöpäivät pi-
detään lokakuun viimeisenä viikonloppuna 29.–
30.10.2022 Aulangolla Hämeenlinnassa. Luvassa on 
innostusta, ideoita ja työkaluja tekemiseen. Haasta-
mista, herättelyä ja tuoreita ajatuksia sekä uusia ja 
vanhoja tuttavuuksia. Ensi kevään eduskuntavaalit 
näkyvät taatusti järjestöpäivien ohjelmassa.

Lauantai 29.10.

klo 11–12 Ilmoittautuminen / Lounas

klo 12  Järjestöpäivien avaus – SDP:n puheen- 
  johtaja Sanna Marin

klo 12.10 Tervetuloa Hämeenlinnaan  
  – Hämeenlinnan valtuuston puheenjohtaja  
  Johannes Koskinen

klo 12.15 Oman brändin rakentaminen

klo 13.15 Ruotsin vaalien kokemukset  
  – Ruotsin Sosialidemokraattisen puolueen  
  edustaja

klo 14.15 Eduskuntavaalivalmistautuminen  
  – puoluesihteeri Antton Rönnholm

klo 14.30 Kahvit

klo 15.15–18.45 Työpajoja

 
Sunnuntai 30.10.

klo 9–12.30 Työpajoja
klo 12.30 Yhteenveto Antton Rönnholm,  
  SDP:n puoluesihteeri

klo 13 Tilaisuuden päätös
 
Järjestöpäivät on tarkoitettu kaikille jäsenille, ja vaa-
lien lähestyessä erityisesti ehdokkaille, vaalipäälli-
köille ja tukiryhmille.

Järjestöpäivät alkavat lauantaina lounaalla ja päät-
tyvät sunnuntaina lounaaseen. Lounaiden väliin jää 
mahtavasti aikaa ottaa haltuun ajankohtaista poliit-
tista sisältöä sekä kartuttaa osaamista kampanjatai-
doissa ja viestinnässä.

Osallistumismaksu järjestöpäiville on 50 euroa (sisäl-
tää ohjelman ja ruokailut). Matkakulut korvataan hal-
vimman julkisen liikenteen mukaan ja matkakuluissa 
on 25 euron omavastuu. Majoituksen varaamisesta 
vastaa osallistuja itse!

Ilmoittautuminen alkaa elokuussa. Silloin julkaistaan 
myös ohjelma sekä tarkka aikataulu.

Jos kiinnostuit järjestöpäivistä ja haluat jo nyt lisätie-
toa, niin ole yhteydessä lyyli.raatikainen@sdp.fi

Työväentalon  
ikkunat ja parveke 
korjauksen alla
Tarkkasilmäisimmät ovat varmasti huomanneet-
kin, että työväentalon sisäpihan sekä Väinönkadun 
puoleinen julkisivu ovat olleet kesän ajan osittain 
huputettuina. Sääsuojauksen alla tehdään perus-
teellisia kunnostuksia rakennuksen sisäpihan ja 
Väinönkadun puoleisiin ikkunoihin ja ikkunoiden 
rapattuihin puitteisiin (ei ravintolatilojen ikkunat) 
sekä Väinönkadun puolella sijaitsevaan parvek-
keeseen. Tarkasti museoviraston sekä Aalto-sääti-
ön valvovan silmän alla toteutettavien korjausten 
on tarkoitus valmistua elokuun loppuun mennes-
sä. Pääurakoitsijana töissä on Consti Korjausraken-
taminen ja hanketta on avustanut 30.000 euron 
avustuksella OKM.

Työmaan 
sääsuojaus 
sisäpihan 
puolella.

Työväenta-
lon parvek-
keen kaide 
irrotettiin 
korjauksia 
varten ko-
konaisena.
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JTY:n liikuntakerhon 
kuntokisa jatkuu
Hyvä toveri – huolehdi kunnostasi! JTY:n liikuntaker-
hon kuntokisa jatkuu! Kuntokisan kolmas kausi jat-
kuu vuoden 2022 tammikuusta joulukuun loppuun, 
tulokset ja palkinnot JTY:n jäsenlehdessä 1/23. Sarjo-
ja on kaksi: yli ja alle 65-vuotiaille omansa. Liikunnan 
suoritusmuoto on vapaa, mutta yhtenäisen keston 
on oltava vähintään 30 minuuttia. Liikuntamuoto on 
myös ilmoitettava raportoinnin yhteydessä.

Kilpailuun kelpaavat siis sekä omat yksityiset suo-
ritukset, esim. juoksu- ja kävelylenkit tai kuntosali-
käynnit, mutta myös porukalla harrastettavat lajit, 
kuten palloilulajit tai vaikkapa budotreenit tai lava-
tanssit! Nyt innokkaasti osallistumaan.

Suoritusehdot: 1 suoritusmerkintä = 30 min liikuntaa 
vapaalla tavalla, enintään 2 suoritusmerkintää per 
päivä.

Palkinnot: molemmissa sarjoissa (yli 65-vuotiaat ja 
alle 65-vuotiaat) jaetaan 50€ liikunnallinen lahjakort-
ti kolmelle parhaiten suoriutuneelle. Kaikki osallistu-
neet saavat kiitokseksi pienen tavarapalkinnon.

Liikuntakerhon kuntokisan esittely ja suoritusmer-
kintöjen rekisteröinti nettisivuilla: https://jty.fi /
jtyn-liikuntakerhon-kuntokisa/

JTY:n liikuntakerhon 
petankkiklubi

JTY:n liikuntakerho 
järjestää 17. JTY golf

Liikuntakerhon petankkiryhmä on aloittanut toimin-
nan Kankaan alueen petankkiareenalla. Mikäli haluat 
mukaan toimintaan, ota yhteyttä toimistolle Mikaan tai 
Jarnoon.

Sippulanniemen Golf-kentällä
tiistaina 30.8.2022 
klo 15.00. alkaen
Ilmoittautumiset JTY:n toimistolle su 28.8. mennessä.
010 2314401 tai kimmo.ojala@jty.fi 
Kilpailumuotona tasoituksellinen pistebogey 9 väylää.
Naisille oma sarja.
Osallistumiseen vaaditaan voimassa oleva Greencard.

Liikuntakerhon petankkiklubilaiset Kankaan areenalla.

OmaSDP
OmaSDP palvelusta pystyt kätevästi tarkistamaan 
esimerkiksi viimeisimmän laskusi tiedot tai päivit-
tämään esimerkiksi muuttuneen osoitteen, puhe-
linnumeron tai sähköpostisi tiedot. Mikäli sinulla 
on tarve hakea alennettua jäsenmaksua tai maksu-
vapautta niin ole yhteydessä oman osastosi toimi-
henkilöihin. Osasto myöntää alennetun jäsenmak-
sun ja ilmoittaa sitten asiasta puoluetoimistolle. 
OmaSDP palveluun pääset sdp.fi  sivuston vaikuta – 
jäsenelle osiosta.

Terveisin,
Riikka Keskitalo
palvelusuunnittelija
SDP rp
Siltasaarenkatu 18-20 C 6. krs.
00530 Helsinki
050 431 5078
riikka.keskitalo@sdp.fi  
www.sdp.fi  

JTY:ltä tukea koulutukseen 
osallistumiseen!
Jyväskylän Työväenyhdistys ry:n äänioikeutetut jäsenet 
voivat hakea yhdistykseltä tukea sosialidemokraatti-
seen toimintaan liittyviin koulutus-, kurssi- sekä semi-
naaritilaisuuksiin osallistumiseen. Koulutuksen järjestä-
jänä voi olla esim. puolue, piiri, kunnallisjärjestö tai TSL. 
Avustusta voit hakea milloin vain tekemällä vapaamuo-
toisen hakemuksen yhdistyksen toimistolle. Avustusta 
myönnetään yhteen osallistumismaksuun/hakija/vuosi. 
Johtokunta käsittelee hakemukset niiden saapumista 
seuraavassa johtokunnan kokouksessa. 

KYSY LISÄÄ TOIMISTOLTA KIMMOLTA!
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JTY panostaa uusien jäsenten hankintaan 
– Osallistu jäsenhankintakilpailuun!
SDP:n ja Jyväskylän Työväenyhdistyksen jäsenmäärä on ollut jo pidemmän aikaa aleneva. Puoluepolitiikka 
ei enää vetoa, vaikka samaan aikaan sen merkitys ei ole vähentynyt lainkaan, päinvastoin. Nyt tarvittaisiin 
uusia, raikkaita ajatuksia ja reippaita tekijöitä! JTY tarjoaa edelleen erinomaisen kanavan yhteiskunnalliseen 
osallistumiseen ja vaikuttamiseen.

Yhdistys panostaakin nyt uusien jäsenten hankkimiseen ja kannustaa jäseniä esittämään ajatuksia siitä, mil-
laista toimintaa kannattaisi järjestää, jotta toiminta olisi entistä mielekkäämpää uusillekin kiinnostuneille. Li-
säksi käynnistämme JÄSENHANKINTAKILPAILUN, jolla kannustamme yhdistyksessä nyt toimivia kutsumaan 
kaverinsakin mukaan ja palkinnot ovatkin erinomaisia:
 - JOKAISELLE uuden jäsenen hankkineelle annetaan teatteri- tai elokuvalippu oman valinnan 
  mukaan.
 - Jokaiselle VIISI jäsentä liittymään saaneelle tarjotaan kahden hengen illallinen ravintola Revo-
  lutionissa.

Kilpailu on voimassa vuoden 2022 loppuun saakka!

Yhdistyksen sähköinen uutiskirje 
sekä tekstiviestipalvelu JTY-info
JTY jäsenenä sinulla on mahdollisuus saada ajantasaista tietoa JTY:n sekä sosialidemokraattien toimin-
nasta nykyaikaisia viestintäkanavia hyödyntäen. Yhteystietonsa ilmoittaneet jäsenet saavat yhdistykseltä 
säännöllisesti sähköpostia sekä tekstiviestejä, joissa informoidaan JTY:n toiminnasta ajantasaisesti. Näiden 
lisäksi yhdistyksen viestinnän keskeisinä osina toimivat edelleen jty.fi  sekä aaltosali.fi  sivustot sekä vastaa-
vat sivustot Facebookissa.

YHTEYSTIEDOT AJAN TASALLA? 

Muistathan, että JTY:n sähköinen uutiskirje sekä tekstiviestit tavoittavat vain ne jäsenet, joiden 
ajantasaiset yhteystiedot meillä on!
Voit myös ilmoittaa yhteystietosi toimistolle Kimmolle kimmo.ojala@jty.fi  0102314401 tai Mikalle 
mika.kelander@jty.fi  0102314400.
HUOM! MIKÄLI ET MIELTÄ VIESTEJÄ HALUA, ILMOITATHAN SIITÄKIN!

Jäsenkysely 
SDP toteuttaa jäsentyytyväisyyskyselynsä tänä vuonna jälleen puhelimitse. Automatisoidut puhelut toteute-
taan aikavälillä 13.-18.9.2022. Numeroon voi soittaa takaisin sunnuntaihin 19.9. klo 23.59 asti.

FSD:n jäsenille jäsenkysely toteutetaan ruotsinkielisen verkkolomakkeen kautta, johon vastaamisaika on 
10.9.–19.9.2022 klo 23.59 asti. FSD:n jäsenet saavat vastauslinkin piirin toiminnanjohtajalta perjantaina 
10.9.2022 ja heidän vastauksensa sisällytetään kokonaisraporttiin.

Muistathan tarkastaa Oma SDP:ssä, että puhelinnumerosi on ajan tasalla.

Kyselyyn vastaaminen kestää noin kymmenen minuuttia. Tulokset julkistetaan lokakuussa.

Mielipiteesi on meille erittäin tärkeä ja arvostamme vastaustasi!
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JTY:ssä tapahtuu

JTY:N SEKAKUORO 
AALLON LAULAJAT
Harjoitukset viikoittain klo 14.00 alkaen  

torstaina 15.9. Aalto-salissa/B-salissa.
Tervetuloa mukaan kuorolaulun  

ihmeelliseen maailmaan!

Yhteystiedot:
Kuoronjohtaja  

Küllike Vaatmann 050 358 7464
Kuoron puheenjohtaja  

Virpi Kuoppala 050 499 0760

Kokoontumispäivät loppuvuosi 2022:

ti 13.9. Asta Häkkinen Aalto-opas. Virtuaalimatka Säynätsalon Aalto kohteisiin.
ti 11.10.
ti 8.11. Tarja Viikari kulttuuriluotsi. Kulttuuriluotsitoiminta Jyväskylässä.
ti 13.12.
Kokoontumiset B-salissa klo 14.00.
Lisätiedot Mika Kelander 0102314400 tai mika.kelander@jty.fi

JTY:N NAISET TOIMII
JTY:n Naisten kokkikerhot 

loppuvuosi 2022:
torstaisin klo 12-15.00

15.9., 13.10., 10.11. ja 8.12.
Ilmoittautumiset Maija Sihvoselle

 040 527 8414

JTY:N SOITTO- 
KUNTA KAJASTUS

Harjoitukset jatkuvat tiistaisin 18.00 
alkaen Aalto-salissa/B-salissa.

Tervetuloa mukaan uudet 
 ja vanhat soittajat!

Soittokunnan yhteystiedot
Soittokunnan kapellimestari 

Raimo Ovaska p. 045 232 3014
Soittokunnan puheenjohtaja  

Sauli Lahikainen p. 050 591 0406 

JTY:n soittokunta Kajastuksen 
konsertti Aalto-salissa 

2.10.2022 klo 15.00.
Ohjelmassa musikaalisävelmiä, 
tarkemmat tiedot lähempänä 

konserttia mm. JTY:n nettisivustolta.

JTY:N VETERAANIKERHO 
WANHAT TOVERIT
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JYVÄSKYLÄN TYÖVÄENYHDISTYS RY
YLEINEN KOKOUS

ke 31.8.2022 klo 17.00 B-salissa, Väinönkatu 7

Käsiteltävät asiat:

- Eduskuntavaalit 2023 ja ehdokkaiden asettaminen

Tervetuloa! Johtokunta

Kahvitarjoilu klo 16.30

Kunnallisjärjestön syyskausi
SDP Jyväskylän kunnallisjärjestön syksyn järjestöllinen toiminta on kesätauon jälkeen taas käynnisty-
nyt. Kunnallisjärjestön syyskausi on tapahtumarikas. Kunnallisjärjestön edustajiston ja hallituksen ko-
kous rytmi kulkee tutusti kaupunginvaltuuston rytmin mukaan. Tapahtumakalenteri on loppuvuoden 
osalta hyvin vilkas. Seurakuntavaalit, eduskuntavaalit, lähiötapahtumat, keskustelutilaisuudet, kau-
punkityöryhmä ja kirjamessut ovat jo tuonut kalenteriin hyvin täytettä. Hyvä yhteistyö puolueosasto-
jen ja SDP Keski-Suomen piirin kanssa mahdollistaa onnistuneiden tilaisuuksien järjestämisen. 

Tulevia tapahtumia:
SYYSKUU
Perjantai 2.9.2022  klo 11.30–13.30 Lähiökiertue Huhtakeskus
Tiistai 13.9.2022  klo 10–12 Lähiökiertue Palokan Tori
Lauantai 10.9.2022  klo 10 Pride Jyväskylän puistojuhla Lounaispuisto
Torstaina 15.9.2022 seurakuntavaalien ehdokasasettelu päättyy
Tiistaina 27.9.2022  vaalistartti seurakuntavaaliehdokkaille

LOKAKUU
Lauantai 15.10.2022  Lähiökiertue
 - SDP:n varapuheenjohtaja, kansanedustaja Niina Malm Jyväskylässä.  
 Tapahtuman paikka ja aika ilmoitetaan myöhemmin
Torstaina 20.10.2022  klo 15–17 lähiökiertue Kuokkalan tori

MARRASKUU
Tiistaina 8.11.2022  klo 10-12 Lähiökiertue Palokan tori
Keskiviikkona 9.11.2022 klo 15–17 lähiökiertue Säynätsalo
Torstaina 10.11.2022 klo 15–17 Lähiökiertue Kuokkala
Perjantai 11.11.2022  klo 11.30–13.30 Lähiökiertue Huhtakeskus
25.11.2022 Kirjamessut
26.11.2022 Kirjamessut
27.11.2022 Kirjamessut

Terveisin
Jarno Kemiläinen,
Kunnallisjärjestön sihteeri




